PrRO
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CULTURA

Elenco oggetti presi in consegna dal Venditore, codice:

data:

cod

oggetto

marca e modello

categoria

pezzi

taglia

colore

prezzo euro

note

1

2

10

11

12

13

14

15

La vendita dei suddetti oggetti € di natura occasionale e gli stessi sono di mia proprieta e non sono destinati ad attivita commerciale.

firma VENDITORE

TOTALE
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